Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 4 de março de 2024 Ano XII - Edição nº 01448 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AF61F62E89BF806FC1950D8947843DE

segunda-feira, 4 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024

• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2024 – SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AF61F62E89BF806FC1950D8947843DE

segunda-feira, 4 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2024 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, Decretos Municipais nº 548/2023, 550/2023 e 552/2023, Lei Complementar nº

123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar 147/2014, torna público que será realizada

uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2024 – SRP, cujo objeto é a Contratação de empresa

para a confecção de camisetas para atender as necessidades das Secretarias e de seus setores. Sessão de abertura

realizar-se-á em 14.03.2024 às 09:00hs. O Edital encontra-se no site https://bll.org.br/ e no Diário Oficial do

Município. Maiores informações pelo e-mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Patrícia Oliveira de Jesus –

Pregoeira. Buerarema, 04/03/2024

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52B92D16DA3A4CEB4B3F636CF6458C3F

segunda-feira, 4 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 4 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOSEFA IRACI

BARRETO DOS ANJOS MUNIZ CPF nº 871.616.308-78 – OBJETO: Prestação de serviços de Assistente

Social; Data do Contrato: 15/02/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$

27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Buerarema, 15 de Fevereiro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AF61F62E89BF806FC1950D8947843DE

		2024-03-04T13:34:23-0300